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CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO DI ATLETICA LEGGERA FISDIR 2021

Organizzazione: Fisdir Sardegna - NUORO

RISULTATI 08/09 -
22:34

Martello Kg 7.26 OPEN UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Tomaso Podda - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 09:00 - Ora Fine: 09:29 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 81 LELLA Cristian 2002 OPEN M SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 30.46

1°: 25.92 2°: X 3°: 24.88 4°: 30.00 5°: 24.60 6°: 30.46

5000 metri M OPEN

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Tomaso Podda - 05 Settembre 2021 Ora Inizio: 09:33 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 48 VALLONE Fabrizio 1990 OPEN M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 16:14.49

2 5 COLASUONNO Simone 1997 OPEN M BA006 ASS. POLISPORTIVA ELOS BITONTO 16:22.26

3 76 ZERA Alberto 1983 OPEN M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 23:54.12

4 74 ZANOVELLO Luca 1997 OPEN M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 25:39.00

Passaggi: m. 1000: 3.10.7 - m. 2000: 6.20.6 - m. 3000: 9.38.5 - m. 4000: 12.59.7

10000 metri OPEN

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Tomaso Podda - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 09:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 COLASUONNO Simone 1997 OPEN M BA006 ASS. POLISPORTIVA ELOS BITONTO 34:27.45

2 48 VALLONE Fabrizio 1990 OPEN M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 35:48.84

Passaggi: m. 1000: 3.25.2 - m. 2000: 6.38.3 - m. 3000: 10.02.3 - m. 4000: 13.28.4 - m. 5000: 16.55.8 - m. 6000: 20.24.4 - m. 7000: 23.56.7 - m. 8000: 28.13.9 - m. 9000: 31.05.6

400 Hs H 84 OPEN UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Tomaso Podda - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 15:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 51 MATTONE Andrea 1995 OPEN M NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP 1:08.95

2 3 20 GAIONI Fernando Dos san 1990 OPEN M BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 1:20.00

Salto triplo M OPEN

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Tomaso Podda - 05 Settembre 2021 Ora Inizio: 10:50 - Ora Fine: 11:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 42 CORALLINI Carlo 1987 OPEN M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 8.97

1°: 8.07 2°: 8.97 3°: X 4°: X 5°: 8.72 6°: X

+0.3 +0.4 +0.8

Marcia 5000 metri OPEN UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Tomaso Podda - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 17:48 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 45 MEI Federico 1990 OPEN M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 29:34.13

Passaggi: m. 1000: 5.23.4 - m. 2000: 11.26.4 - m. 3000: 17.53.4 - m. 4000: 23.55.8

110 Hs H 91 EPTATHLON SM OPEN

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Tomaso Podda - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 09:13 - Vento: -1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 51 MATTONE Andrea 1995 OPEN M NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP 21.24



Salto in alto EPTATHLON SM OPEN

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Tomaso Podda - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 09:35 - Ora Fine: 10:13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 51 MATTONE Andrea 1995 OPEN M NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP 1.44

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47

  -   O   -   -   -   XO   O   O   O   XXX

Peso 7.26 Kg EPTATHLON SM OPEN

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Tomaso Podda - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 10:40 - Ora Fine: 10:47 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 51 MATTONE Andrea 1995 OPEN M NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP 6.61

1°: 6.61 2°: X 3°: 6.43

200 metri EPTATHLON SM OPEN

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Tomaso Podda - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 11:32 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 51 MATTONE Andrea 1995 OPEN M NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP 25.26

Salto in lungo EPTATHLON SM OPEN

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Tomaso Podda - 05 Settembre 2021 Ora Inizio: 09:00 - Ora Fine: 09:22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 51 MATTONE Andrea 1995 OPEN M NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP 5.00

1°: 4.56 2°: 4.83 3°: 5.00

+0.9 +0.7 +0.4

Giavellotto 800 g EPTATHLON SM OPEN

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Tomaso Podda - 05 Settembre 2021 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 51 MATTONE Andrea 1995 OPEN M NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP 17.75

1°: 17.13 2°: X 3°: 17.75

1500 metri EPTATHLON SM OPEN

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Tomaso Podda - 05 Settembre 2021 Ora Inizio: 11:06 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 51 MATTONE Andrea 1995 OPEN M NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP 5:22.24

Passaggi: m. 400 : 1.17.8 - m. 800 : 2.45.5 - m. 1000: 3.36.8 - m. 1200: 4.18.5

100 m TRIATHLON C21

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Tomaso Podda - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 10:12 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 12 ORLANDO Nicole 1993 C21 F BI003 SOCIETA' GINNASTICA LA MARMORA 16.83

2 4 100 BECCARI Alice 2005 C21 F VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 19.90

3 5 107 SORATO Alice 1996 C21 F VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 21.06

Serie 2 Campo Scuola Tomaso Podda - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 10:15 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 62 CASARIN Roberto 1977 C21 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 14.88

2 3 18 CRETTI Stefano 2003 C21 M BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 15.15

3 5 4 CANTORI Francesco 2004 C21 M AN006 ATLETICA OSIMO ASD 16.52



RIEPILOGO Campo Scuola Tomaso Podda 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 62 CASARIN Roberto 1977 C21 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 14.88 -0.3 

2 3 18 CRETTI Stefano 2003 C21 M BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 15.15 -0.3 

3 5 4 CANTORI Francesco 2004 C21 M AN006 ATLETICA OSIMO ASD 16.52 -0.3 

4 3 12 ORLANDO Nicole 1993 C21 F BI003 SOCIETA' GINNASTICA LA MARMORA 16.83 +0.6 

5 4 100 BECCARI Alice 2005 C21 F VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 19.90 +0.6 

6 5 107 SORATO Alice 1996 C21 F VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 21.06 +0.6 

Peso TRIATHLON C21 M+F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Tomaso Podda - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 10:30 - Ora Fine: 10:53 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 12 ORLANDO Nicole 1993 C21 F BI003 SOCIETA' GINNASTICA LA MARMORA 5.88

1°: 5.67 2°: 5.88 3°: 4.96

2 107 SORATO Alice 1996 C21 F VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 4.02

1°: 3.81 2°: 3.81 3°: 4.02

3 100 BECCARI Alice 2005 C21 F VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 4.02

1°: 3.74 2°: 3.67 3°: 4.02

Serie 2 Campo Scuola Tomaso Podda - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 10:55 - Ora Fine: 11:07 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 62 CASARIN Roberto 1977 C21 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 8.61

1°: 7.85 2°: 8.14 3°: 8.61

2 4 CANTORI Francesco 2004 C21 M AN006 ATLETICA OSIMO ASD 5.51

1°: 4.85 2°: 5.51 3°: X

3 18 CRETTI Stefano 2003 C21 M BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 5.14

1°: 4.48 2°: 4.56 3°: 5.14

RIEPILOGO Campo Scuola Tomaso Podda 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 62 CASARIN Roberto 1977 C21 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 8.61

2 12 ORLANDO Nicole 1993 C21 F BI003 SOCIETA' GINNASTICA LA MARMORA 5.88

3 4 CANTORI Francesco 2004 C21 M AN006 ATLETICA OSIMO ASD 5.51

4 18 CRETTI Stefano 2003 C21 M BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 5.14

5 107 SORATO Alice 1996 C21 F VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 4.02

6 100 BECCARI Alice 2005 C21 F VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 4.02

Salto in lungo TRIATHLON C21 M+F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Tomaso Podda - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 11:15 - Ora Fine: 12:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 12 ORLANDO Nicole 1993 C21 F BI003 SOCIETA' GINNASTICA LA MARMORA 3.26

1°: 3.01 2°: 3.26 3°: 3.02

-0.1 +0.1 +0.5

2 100 BECCARI Alice 2005 C21 F VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 2.21

1°: 2.05 2°: 2.16 3°: 2.21

+1.2 +0.8 +0.9

3 107 SORATO Alice 1996 C21 F VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 2.17

1°: 1.91 2°: 2.12 3°: 2.17

+0.4 +1.0 +1.7

Serie 2 Campo Scuola Tomaso Podda - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 11:47 - Ora Fine: 24:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 62 CASARIN Roberto 1977 C21 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 3.77

1°: 3.26 2°: 3.35 3°: 3.77

+0.5 +1.2 -0.7

2 18 CRETTI Stefano 2003 C21 M BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 3.37

1°: 3.02 2°: 3.10 3°: 3.37

+0.0 +0.0 -0.8

3 4 CANTORI Francesco 2004 C21 M AN006 ATLETICA OSIMO ASD 3.19

1°: 2.98 2°: 3.19 3°: X

+0.8 +2.1

RIEPILOGO Campo Scuola Tomaso Podda 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento



1 62 CASARIN Roberto 1977 C21 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 3.77 -0.7

2 18 CRETTI Stefano 2003 C21 M BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 3.37 -0.8

3 12 ORLANDO Nicole 1993 C21 F BI003 SOCIETA' GINNASTICA LA MARMORA 3.26 +0.1

4 4 CANTORI Francesco 2004 C21 M AN006 ATLETICA OSIMO ASD 3.19 +2.1

5 100 BECCARI Alice 2005 C21 F VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 2.21 +0.9

6 107 SORATO Alice 1996 C21 F VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 2.17 +1.7

TRIATHLON M C21

Classifica Finale Campo Scuola Tomaso Podda 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti

1 62 CASARIN Roberto 1977 C21 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 2014

100 m. Peso MMFF Lungo

14.88 (-0.3) / 488 8.61 / 766 3.77 (-0.7) / 760

2 18 CRETTI Stefano 2003 C21 M BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 1665

100 m. Peso MMFF Lungo

15.15 (-0.3) / 443 5.14 / 554 3.37 (-0.8) / 668

3 4 CANTORI Francesco 2004 C21 M AN006 ATLETICA OSIMO ASD 1448

100 m. Peso MMFF Lungo

16.52 (-0.3) / 243 5.51 / 577 3.19 (2.1) / 628

Classifica dopo 2 gare Campo Scuola Tomaso Podda 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti

TRIATHLON F C21

Classifica Finale Campo Scuola Tomaso Podda 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti

1 12 ORLANDO Nicole 1993 C21 F BI003 SOCIETA' GINNASTICA LA MARMORA 2064

100 m. Peso MMFF Lungo

16.83 (0.6) / 481 5.88 / 653 3.26 (0.1) / 930

2 100 BECCARI Alice 2005 C21 F VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 1286

100 m. Peso MMFF Lungo

19.90 (0.6) / 138 4.02 / 531 2.21 (0.9) / 617

3 107 SORATO Alice 1996 C21 F VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 1196

100 m. Peso MMFF Lungo

21.06 (0.6) / 59 4.02 / 531 2.17 (1.7) / 606

EPTATHLON M OPEN

Classifica Finale Campo Scuola Tomaso Podda 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti

1 51 MATTONE Andrea 1995 OPEN M NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP 2422

110 Hs H 91 Alto Peso Kg 7.260 200 m. Lungo Giavellotto Gr 800 1500 m.

21.24 (-1.0) / 258 1.44 / 345 6.61 / 284 25.26 (0.4) / 584 5.00 (0.4) / 382 17.75 / 131 5:22.24 (0.4) / 438

Marcia 3000m OPEN DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Tomaso Podda - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 17:48 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 14 BIASINI Monica 1999 OPEN F BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 23:43.07

2 23 MOGNETTI Monica 1985 OPEN F BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 25:13.89

Passaggi: m. 1000: 5.23.4 - m. 2000: 11.26.4

Disco 0.75 Kg C21 DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Tomaso Podda - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 09:35 - Ora Fine: 10:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 25 PRETI Silvia 1986 C21 F BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 12.88

1°: 12.00 2°: 12.36 3°: 10.77 4°: 10.92 5°: 12.88 6°: 12.17

2 27 SPADACINI Silvia 1977 C21 F BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 8.90

1°: 8.90 2°: 7.36 3°: 8.20 4°: 7.67 5°: 6.74 6°: 7.48

Marcia 1500 metri C21 UOMINI+DONNE

SERIE - RISULTATI



Serie Unica Campo Scuola Tomaso Podda - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 10:22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 68 LUCATO Stefano 1986 C21 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 10:17.36

2 71 PERTILE Giulia 1982 C21 F PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 12:21.35

3 58 ALFONSI Ilenia 1995 C21 F PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 12:45.51

4 27 SPADACINI Silvia 1977 C21 F BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 14:51.27

Passaggi: m. 400 : 2.28.3 - m. 800 : 4.56.3 - m. 1000: 5.38.4 - m. 1200: 6.39.8

400 metri OPEN UOMINI+DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Tomaso Podda - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 10:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 61 BIDOIA Marta 1996 OPEN F PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 1:08.31

2 4 83 PELTZ Alice 2003 OPEN F SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 1:22.28

Serie 2 Campo Scuola Tomaso Podda - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 11:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 44 KOUTIKI TSILULU Ruud Lo 1989 OPEN M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 51.83

2 6 80 CABIZZA Federico 2003 OPEN M SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 55.69

3 3 40 BRENGOLA Gabriele 2000 OPEN M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 58.66

4 5 53 FELE Stefano 1989 OPEN M NU002 ASD HASTERIX ONLUS 1:08.70

4 50 PELUSO Maurizio 2001 OPEN M NA024 ASD LA CORSA DNS

RIEPILOGO Campo Scuola Tomaso Podda 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 44 KOUTIKI TSILULU Ruud Lo 1989 OPEN M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 51.83

2 6 80 CABIZZA Federico 2003 OPEN M SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 55.69

3 3 40 BRENGOLA Gabriele 2000 OPEN M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 58.66

4 3 61 BIDOIA Marta 1996 OPEN F PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 1:08.31

5 5 53 FELE Stefano 1989 OPEN M NU002 ASD HASTERIX ONLUS 1:08.70

6 4 83 PELTZ Alice 2003 OPEN F SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 1:22.28

4 50 PELUSO Maurizio 2001 OPEN M NA024 ASD LA CORSA DNS

Disco UOMINI OPEN-C21

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Tomaso Podda - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 10:50 - Ora Fine: 12:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 47 TALOCCI Alessio 2000 OPEN M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 34.00

1°: 31.84 2°: 30.97 3°: X 4°: 34.00 5°: X 6°: X

2 1 GERINI Daniel 1993 C21 M AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 30.97

1°: 28.78 2°: 30.37 3°: X 4°: 30.97 5°: 30.05 6°: 29.51

3 93 CONZO Francesco 2000 OPEN M TV004 OLTRE ASD ONLUS 28.73

ASD GIULIANO SCHULTZ ÔÇô ODV

1°: X 2°: 25.40 3°: 25.42 4°: 28.73 5°: 26.62 6°: 26.60

4 81 LELLA Cristian 2002 OPEN M SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 22.84

1°: 20.50 2°: 20.71 3°: 22.84 4°: 20.06 5°: 20.22 6°: -

5 24 PELLEGRINI Angelo Giuse 2001 OPEN M BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 16.30

1°: 16.30 2°: 13.70 3°: 15.10 4°: 15.31 5°: 14.54 6°: 14.37

6 72 RUGGERO Emanuele 1990 OPEN M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 15.60

1°: 15.40 2°: 15.18 3°: 15.60 4°: 15.16 5°: 14.23 6°: 13.81

7 34 BRUNIERA Tommaso 1998 OPEN M GO002 ASD GIULIANO SCHULTZ ÔÇô ODV 14.67

1°: X 2°: 14.67 3°: 14.12 4°: 13.32 5°: 14.63 6°: 14.24

8 11 BORA Riccardo 1983 C21 M BI003 SOCIETA' GINNASTICA LA MARMORA 14.17

1°: X 2°: 10.75 3°: X 4°: 14.17 5°: 11.42 6°: X

100 metri DONNE C21

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Tomaso Podda - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 17:20 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 33 ZENI Chiara 2004 C21 F CO001 OSHA A.S.D. - APS 15.64

2 4 91 ZENDRI Elisa 1996 C21 F TN008 UNIONE SPORTIVA QUERCIA 16.64

3 6 89 SALVATERRA Maddalena 1995 C21 F TN008 UNIONE SPORTIVA QUERCIA 21.23

4 5 103 CUOGO Agnese 2007 C21 F VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 21.43

5 1 106 MUFFATO Angela 2000 C21 F VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 22.31



2 64 COLOMBANA Anna 2002 C21 F PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS DNS

100 metri DONNE OPEN

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Campo Scuola Tomaso Podda - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:42 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 17 CATTANEO Silvia 1991 OPEN F BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 15.73  q

2 4 16 CAPE Savina 2001 OPEN F BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 18.32  q

3 3 99 ARONNE Chiara 1998 OPEN F VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 18.59

4 5 85 BRUSCHETTI Alice 1994 OPEN F TN008 UNIONE SPORTIVA QUERCIA 19.18

Batteria 2 Campo Scuola Tomaso Podda - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:47 - Vento: +2.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 9 PETRUZZELLA Maria 2004 OPEN F BA023 ASD ALLENAMENTI MOLFETTA 15.55  q

2 3 98 ZUCCHIATTI Eugenia 1997 OPEN F TV004 OLTRE ASD ONLUS 15.79  q

ASD GIULIANO SCHULTZ ÔÇô ODV

3 5 104 FIORIN Aurora 1998 OPEN F VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 17.48  q

4 4 90 SLAVIK Veronica 1994 OPEN F TN008 UNIONE SPORTIVA QUERCIA 18.52  q

RIEPILOGO Campo Scuola Tomaso Podda 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 2 9 PETRUZZELLA Maria 2004 OPEN F BA023 ASD ALLENAMENTI MOLFETTA 15.55  q +2.7 

2 6 17 CATTANEO Silvia 1991 OPEN F BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 15.73  q +0.3 

3 3 98 ZUCCHIATTI Eugenia 1997 OPEN F TV004 OLTRE ASD ONLUS 15.79  q +2.7 

ASD GIULIANO SCHULTZ ÔÇô ODV

4 5 104 FIORIN Aurora 1998 OPEN F VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 17.48  q +2.7 

5 4 16 CAPE Savina 2001 OPEN F BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 18.32  q +0.3 

6 4 90 SLAVIK Veronica 1994 OPEN F TN008 UNIONE SPORTIVA QUERCIA 18.52  q +2.7 

7 3 99 ARONNE Chiara 1998 OPEN F VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 18.59 +0.3 

8 5 85 BRUSCHETTI Alice 1994 OPEN F TN008 UNIONE SPORTIVA QUERCIA 19.18 +0.3 

FINALE - RISULTATI

Finale Campo Scuola Tomaso Podda - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 17:33 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 9 PETRUZZELLA Maria 2004 OPEN F BA023 ASD ALLENAMENTI MOLFETTA 15.46

2 5 98 ZUCCHIATTI Eugenia 1997 OPEN F TV004 OLTRE ASD ONLUS 15.59

ASD GIULIANO SCHULTZ ÔÇô ODV

3 6 17 CATTANEO Silvia 1991 OPEN F BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 15.96

4 4 104 FIORIN Aurora 1998 OPEN F VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 17.71

5 2 16 CAPE Savina 2001 OPEN F BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 18.20

6 1 90 SLAVIK Veronica 1994 OPEN F TN008 UNIONE SPORTIVA QUERCIA 18.55

100 metri UOMINI OPEN

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Campo Scuola Tomaso Podda - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:20 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 43 DI MAGGIO Raffaele 2001 OPEN M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 12.13  q

2 5 40 BRENGOLA Gabriele 2000 OPEN M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 12.36  q

3 4 39 AGYEMANG Adolf 1997 OPEN M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 12.78  q

4 1 56 BOIOCCHI Simone 1994 OPEN M PC003 ASD ATLETICA PIACENZA 12.80  q

5 2 97 ZANDONA' Simone 1982 OPEN M TV004 OLTRE ASD ONLUS 14.48

6 6 86 DEBIASI Stefano 1978 OPEN M TN008 UNIONE SPORTIVA QUERCIA 14.70

Batteria 2 Campo Scuola Tomaso Podda - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:25 - Vento: +2.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 46 SCHIMMENTI Gaetano 1994 OPEN M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 11.85  q

2 3 60 BERTOLASO Mario Alberto 2000 OPEN M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 12.27  q

3 5 54 SURIANO Matteo Antonio 1997 OPEN M PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE 13.07

4 6 92 CAPOCASALE Luigi Pasqua 1987 OPEN M TV004 OLTRE ASD ONLUS 14.20

5 2 87 LIBARDI Thomas 1976 OPEN M TN008 UNIONE SPORTIVA QUERCIA 15.29

6 1 96 TONELLO Gianmarco 1970 OPEN M TV004 OLTRE ASD ONLUS 16.52

RIEPILOGO Campo Scuola Tomaso Podda 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 46 SCHIMMENTI Gaetano 1994 OPEN M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 11.85  q +2.0 

2 3 43 DI MAGGIO Raffaele 2001 OPEN M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 12.13  q +0.2 



3 3 60 BERTOLASO Mario Alberto 2000 OPEN M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 12.27  q +2.0 

4 5 40 BRENGOLA Gabriele 2000 OPEN M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 12.36  q +0.2 

5 4 39 AGYEMANG Adolf 1997 OPEN M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 12.78  q +0.2 

6 1 56 BOIOCCHI Simone 1994 OPEN M PC003 ASD ATLETICA PIACENZA 12.80  q +0.2 

7 5 54 SURIANO Matteo Antonio 1997 OPEN M PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE 13.07 +2.0 

8 6 92 CAPOCASALE Luigi Pasqua 1987 OPEN M TV004 OLTRE ASD ONLUS 14.20 +2.0 

9 2 97 ZANDONA' Simone 1982 OPEN M TV004 OLTRE ASD ONLUS 14.48 +0.2 

10 6 86 DEBIASI Stefano 1978 OPEN M TN008 UNIONE SPORTIVA QUERCIA 14.70 +0.2 

11 2 87 LIBARDI Thomas 1976 OPEN M TN008 UNIONE SPORTIVA QUERCIA 15.29 +2.0 

12 1 96 TONELLO Gianmarco 1970 OPEN M TV004 OLTRE ASD ONLUS 16.52 +2.0 

FINALE - RISULTATI

Finale Campo Scuola Tomaso Podda - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 17:37 - Vento: +2.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 43 DI MAGGIO Raffaele 2001 OPEN M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 11.22

2 3 46 SCHIMMENTI Gaetano 1994 OPEN M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 11.60

3 5 60 BERTOLASO Mario Alberto 2000 OPEN M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 11.77

4 6 40 BRENGOLA Gabriele 2000 OPEN M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 12.62

5 1 56 BOIOCCHI Simone 1994 OPEN M PC003 ASD ATLETICA PIACENZA 12.74

6 2 39 AGYEMANG Adolf 1997 OPEN M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 12.82

100 metri UOMINI C21

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Campo Scuola Tomaso Podda - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:03 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 49 PIACENTINI Andrea 1997 C21 M MO006 ASD ATLETICA RCM CASINALBO 14.46  q

2 5 75 ZARAMELLA Giovanni 2007 C21 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 15.66  q

3 4 19 FEDERICI Davide 1994 C21 M BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 17.68

4 2 67 GIANNELLA Marco 1987 C21 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 17.94

5 6 59 BASSO Federico 1967 C21 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 17.95

6 1 3 BATTILOCCHIO Luca 2006 C21 M AN006 ATLETICA OSIMO ASD 19.52

Batteria 2 Campo Scuola Tomaso Podda - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:06 - Vento: -1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 79 CAPITANI Tiziano 1994 C21 M RM010 US ACLI III MILLENNIO 14.94  q

2 3 26 RONDI Gabriele Pieranto 1991 C21 M BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 15.10  q

3 5 10 TRIDENTE Enrico Pio 2004 C21 M BA023 ASD ALLENAMENTI MOLFETTA 15.88  q

4 1 55 DI MARZO Giuseppe 2004 C21 M PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 16.00  q

5 6 7 RICCI Stefano 1992 C21 M BA015 SPORT AMICO ONLUS - A.S.D. 16.34

6 2 101 BETTIO Lorenzo 2006 C21 M VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 18.76

RIEPILOGO Campo Scuola Tomaso Podda 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 49 PIACENTINI Andrea 1997 C21 M MO006 ASD ATLETICA RCM CASINALBO 14.46  q -0.7 

2 4 79 CAPITANI Tiziano 1994 C21 M RM010 US ACLI III MILLENNIO 14.94  q -1.1 

3 3 26 RONDI Gabriele Pieranto 1991 C21 M BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 15.10  q -1.1 

4 5 75 ZARAMELLA Giovanni 2007 C21 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 15.66  q -0.7 

5 5 10 TRIDENTE Enrico Pio 2004 C21 M BA023 ASD ALLENAMENTI MOLFETTA 15.88  q -1.1 

6 1 55 DI MARZO Giuseppe 2004 C21 M PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 16.00  q -1.1 

7 6 7 RICCI Stefano 1992 C21 M BA015 SPORT AMICO ONLUS - A.S.D. 16.34 -1.1 

8 4 19 FEDERICI Davide 1994 C21 M BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 17.68 -0.7 

9 2 67 GIANNELLA Marco 1987 C21 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 17.94 -0.7 

10 6 59 BASSO Federico 1967 C21 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 17.95 -0.7 

11 2 101 BETTIO Lorenzo 2006 C21 M VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 18.76 -1.1 

12 1 3 BATTILOCCHIO Luca 2006 C21 M AN006 ATLETICA OSIMO ASD 19.52 -0.7 

FINALE - RISULTATI

Finale Campo Scuola Tomaso Podda - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 17:24 - Vento: +1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 49 PIACENTINI Andrea 1997 C21 M MO006 ASD ATLETICA RCM CASINALBO 14.37

2 5 26 RONDI Gabriele Pieranto 1991 C21 M BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 14.77

3 4 79 CAPITANI Tiziano 1994 C21 M RM010 US ACLI III MILLENNIO 14.80

4 6 75 ZARAMELLA Giovanni 2007 C21 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 15.68

5 2 10 TRIDENTE Enrico Pio 2004 C21 M BA023 ASD ALLENAMENTI MOLFETTA 15.89

6 1 55 DI MARZO Giuseppe 2004 C21 M PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 15.90

1500 metri OPEN+C21 UOMINI+DONNE



SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Tomaso Podda - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:54 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 32 NIEDDU Simone 1991 C21 M CA033 ASD ATHLETIC CLUB CAGLIARI 7:04.59

2 77 ZUGNO Michele 1975 C21 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 7:34.89

3 69 MASIERO Alessandro 1998 C21 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 7:38.49

Passaggi: m. 400 : 1.43.3 - m. 800 : 3.50.1 - m. 1000: 4.53.4 - m. 1200: 5.55.7

Serie 2 Campo Scuola Tomaso Podda - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 17:03 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 38 VISINTIN Guido 1989 OPEN M GO002 ASD GIULIANO SCHULTZ ÔÇô ODV 4:51.63

2 57 ALFIERI Marco 1993 OPEN M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 5:09.08

3 94 DOTTO Laura 1999 OPEN F TV004 OLTRE ASD ONLUS 5:32.27

4 65 COSTA Carlo 1997 OPEN M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 5:54.44

5 76 ZERA Alberto 1983 OPEN M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 6:22.71

6 73 SMAJATO Luis Miguel 1999 OPEN M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 6:49.72

7 66 FRIGOLORPE Stefano 1993 OPEN M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 6:56.15

8 74 ZANOVELLO Luca 1997 OPEN M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 7:03.45

Passaggi: m. 400 : 1.11.9 - m. 800 : 2.32.7 - m. 1000: 3.15.6 - m. 1200: 3.46.9

RIEPILOGO Campo Scuola Tomaso Podda 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 38 VISINTIN Guido 1989 OPEN M GO002 ASD GIULIANO SCHULTZ ÔÇô ODV 4:51.63

2 57 ALFIERI Marco 1993 OPEN M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 5:09.08

3 94 DOTTO Laura 1999 OPEN F TV004 OLTRE ASD ONLUS 5:32.27

4 65 COSTA Carlo 1997 OPEN M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 5:54.44

5 76 ZERA Alberto 1983 OPEN M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 6:22.71

6 73 SMAJATO Luis Miguel 1999 OPEN M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 6:49.72

7 66 FRIGOLORPE Stefano 1993 OPEN M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 6:56.15

8 74 ZANOVELLO Luca 1997 OPEN M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 7:03.45

9 32 NIEDDU Simone 1991 C21 M CA033 ASD ATHLETIC CLUB CAGLIARI 7:04.59

10 77 ZUGNO Michele 1975 C21 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 7:34.89

11 69 MASIERO Alessandro 1998 C21 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 7:38.49

Giavellotto DONNE OPEN-C21

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Tomaso Podda - 05 Settembre 2021 Ora Inizio: 09:10 - Ora Fine: 09:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

2 25 PRETI Silvia (FC) 1986 C21 F BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 12.33

1°: 11.13 2°: 10.20 3°: 11.33 4°: 12.33 5°: 10.25 6°: 10.60

1 28 STAGNOLI Greta 1999 OPEN F BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 16.03

1°: 15.00 2°: 15.77 3°: 16.03 4°: 15.75 5°: 15.22 6°: 14.55

2 12 ORLANDO Nicole 1993 C21 F BI003 SOCIETA' GINNASTICA LA MARMORA 12.15

1°: 9.95 2°: 11.30 3°: 11.30 4°: 12.15 5°: 10.19 6°: 9.65

3 15 BONFANTI Sara 1988 C21 F BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 11.68

1°: 10.48 2°: 9.93 3°: 10.68 4°: 10.53 5°: 11.68 6°: 10.85

Salto in lungo C21 F

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Tomaso Podda - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 17:05 - Ora Fine: 17:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 33 ZENI Chiara 2004 C21 F CO001 OSHA A.S.D. - APS 2.89

1°: 2.89 2°: 2.68 3°: 2.48 4°: 2.72 5°: 2.67 6°: X

-0.1 +1.0 -0.1 +1.6 +2.2

2 103 CUOGO Agnese 2007 C21 F VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 1.96

1°: 1.62 2°: 1.85 3°: 1.89 4°: 1.81 5°: 1.96 6°: 1.92

+0.8 +1.6 +0.8 +1.6 +0.5 +0.6

3 89 SALVATERRA Maddalena 1995 C21 F TN008 UNIONE SPORTIVA QUERCIA 1.47

1°: 1.30 2°: 1.18 3°: 1.10 4°: 1.19 5°: 1.47 6°: 1.28

+0.0 +1.7 +0.4 +1.8 +0.7 +0.6

200 metri UOMINI OPEN

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Campo Scuola Tomaso Podda - 05 Settembre 2021 Ora Inizio: 09:00 - Vento: +0.8 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 44 KOUTIKI TSILULU Ruud Lo 1989 OPEN M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 25.29  q

2 1 56 BOIOCCHI Simone 1994 OPEN M PC003 ASD ATLETICA PIACENZA 26.44  q

3 4 39 AGYEMANG Adolf 1997 OPEN M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 26.73

4 5 84 SCANU Gian Luca 2001 OPEN M SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 27.16

5 2 86 DEBIASI Stefano 1978 OPEN M TN008 UNIONE SPORTIVA QUERCIA 29.68

6 6 88 SALVADORI Oleg 2000 OPEN M TN008 UNIONE SPORTIVA QUERCIA 29.92

Batteria 2 Campo Scuola Tomaso Podda - 05 Settembre 2021 Ora Inizio: 09:07 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 43 DI MAGGIO Raffaele 2001 OPEN M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 24.06  q

2 4 46 SCHIMMENTI Gaetano 1994 OPEN M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 26.00  q

3 6 37 PAUNOVIC Igor 1990 OPEN M GO002 ASD GIULIANO SCHULTZ ÔÇô ODV 28.15

4 5 21 KLINER Christian 2000 OPEN M BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 29.35

5 2 92 CAPOCASALE Luigi Pasqua 1987 OPEN M TV004 OLTRE ASD ONLUS 30.10

6 1 70 NARCISO Anton 2001 OPEN M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 30.11

Batteria 3 Campo Scuola Tomaso Podda - 05 Settembre 2021 Ora Inizio: 09:12 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 80 CABIZZA Federico 2003 OPEN M SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 24.25  q

2 3 60 BERTOLASO Mario Alberto 2000 OPEN M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 26.11  q

3 5 54 SURIANO Matteo Antonio 1997 OPEN M PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE 27.35

4 6 63 CIOCOIU Robert Eugen 1994 OPEN M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 29.42

5 2 97 ZANDONA' Simone 1982 OPEN M TV004 OLTRE ASD ONLUS 30.62

6 1 96 TONELLO Gianmarco 1970 OPEN M TV004 OLTRE ASD ONLUS 35.53

RIEPILOGO Campo Scuola Tomaso Podda 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 43 DI MAGGIO Raffaele 2001 OPEN M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 24.06  q +0.2 

2 4 80 CABIZZA Federico 2003 OPEN M SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 24.25  q +1.0 

3 3 44 KOUTIKI TSILULU Ruud Lo 1989 OPEN M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 25.29  q +0.8 

4 4 46 SCHIMMENTI Gaetano 1994 OPEN M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 26.00  q +0.2 

5 3 60 BERTOLASO Mario Alberto 2000 OPEN M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 26.11  q +1.0 

6 1 56 BOIOCCHI Simone 1994 OPEN M PC003 ASD ATLETICA PIACENZA 26.44  q +0.8 

7 4 39 AGYEMANG Adolf 1997 OPEN M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 26.73 +0.8 

8 5 84 SCANU Gian Luca 2001 OPEN M SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 27.16 +0.8 

9 5 54 SURIANO Matteo Antonio 1997 OPEN M PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE 27.35 +1.0 

10 6 37 PAUNOVIC Igor 1990 OPEN M GO002 ASD GIULIANO SCHULTZ ÔÇô ODV 28.15 +0.2 

11 5 21 KLINER Christian 2000 OPEN M BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 29.35 +0.2 

12 6 63 CIOCOIU Robert Eugen 1994 OPEN M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 29.42 +1.0 

13 2 86 DEBIASI Stefano 1978 OPEN M TN008 UNIONE SPORTIVA QUERCIA 29.68 +0.8 

14 6 88 SALVADORI Oleg 2000 OPEN M TN008 UNIONE SPORTIVA QUERCIA 29.92 +0.8 

15 2 92 CAPOCASALE Luigi Pasqua 1987 OPEN M TV004 OLTRE ASD ONLUS 30.10 +0.2 

16 1 70 NARCISO Anton 2001 OPEN M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 30.11 +0.2 

17 2 97 ZANDONA' Simone 1982 OPEN M TV004 OLTRE ASD ONLUS 30.62 +1.0 

18 1 96 TONELLO Gianmarco 1970 OPEN M TV004 OLTRE ASD ONLUS 35.53 +1.0 

FINALE - RISULTATI

Finale Campo Scuola Tomaso Podda - 05 Settembre 2021 Ora Inizio: 10:26 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 44 KOUTIKI TSILULU Ruud Lo 1989 OPEN M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 22.82

2 3 43 DI MAGGIO Raffaele 2001 OPEN M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 23.16

3 4 80 CABIZZA Federico 2003 OPEN M SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 24.10

4 6 46 SCHIMMENTI Gaetano 1994 OPEN M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 24.82

5 2 60 BERTOLASO Mario Alberto 2000 OPEN M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 26.33

6 1 56 BOIOCCHI Simone 1994 OPEN M PC003 ASD ATLETICA PIACENZA 26.44

200 metri DONNE OPEN

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Tomaso Podda - 05 Settembre 2021 Ora Inizio: 10:32 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 61 BIDOIA Marta 1996 OPEN F PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 30.57

2 4 9 PETRUZZELLA Maria 2004 OPEN F BA023 ASD ALLENAMENTI MOLFETTA 33.69

3 3 104 FIORIN Aurora 1998 OPEN F VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 37.85

800 metri OPEN+C21 UOMINI+DONNE

SERIE - RISULTATI



Serie 1 Campo Scuola Tomaso Podda - 05 Settembre 2021 Ora Inizio: 10:07 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 32 NIEDDU Simone 1991 C21 M CA033 ASD ATHLETIC CLUB CAGLIARI 3:16.93

2 77 ZUGNO Michele 1975 C21 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 3:32.84

3 69 MASIERO Alessandro 1998 C21 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 3:33.99

Passaggi: m. 400: 1.46.8

Serie 2 Campo Scuola Tomaso Podda - 05 Settembre 2021 Ora Inizio: 10:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 38 VISINTIN Guido 1989 OPEN M GO002 ASD GIULIANO SCHULTZ ÔÇô ODV 2:19.79

2 57 ALFIERI Marco 1993 OPEN M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 2:25.16

3 240 MEI Federico 1990 OPEN M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 2:39.53

4 94 DOTTO Laura 1999 OPEN F TV004 OLTRE ASD ONLUS 2:40.38

5 65 COSTA Carlo 1997 OPEN M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 2:46.04

6 66 FRIGOLORPE Stefano 1993 OPEN M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 3:06.44

7 73 SMAJATO Luis Miguel 1999 OPEN M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 3:12.62

50 PELUSO Maurizio 2001 OPEN M NA024 ASD LA CORSA DNS

Passaggi: m. 400: 1.08.1

RIEPILOGO Campo Scuola Tomaso Podda 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 38 VISINTIN Guido 1989 OPEN M GO002 ASD GIULIANO SCHULTZ ÔÇô ODV 2:19.79

2 57 ALFIERI Marco 1993 OPEN M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 2:25.16

3 240 MEI Federico 1990 OPEN M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 2:39.53

4 94 DOTTO Laura 1999 OPEN F TV004 OLTRE ASD ONLUS 2:40.38

5 65 COSTA Carlo 1997 OPEN M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 2:46.04

6 66 FRIGOLORPE Stefano 1993 OPEN M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 3:06.44

7 73 SMAJATO Luis Miguel 1999 OPEN M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 3:12.62

8 32 NIEDDU Simone 1991 C21 M CA033 ASD ATHLETIC CLUB CAGLIARI 3:16.93

9 77 ZUGNO Michele 1975 C21 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 3:32.84

10 69 MASIERO Alessandro 1998 C21 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 3:33.99

50 PELUSO Maurizio 2001 OPEN M NA024 ASD LA CORSA DNS

200 metri UOMINI C21

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Campo Scuola Tomaso Podda - 05 Settembre 2021 Ora Inizio: 09:18 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 49 PIACENTINI Andrea 1997 C21 M MO006 ASD ATLETICA RCM CASINALBO 30.42  q

2 4 75 ZARAMELLA Giovanni 2007 C21 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 32.75  q

3 5 10 TRIDENTE Enrico Pio 2004 C21 M BA023 ASD ALLENAMENTI MOLFETTA 33.38  q

4 6 67 GIANNELLA Marco 1987 C21 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 35.28

5 2 59 BASSO Federico 1967 C21 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 38.63

Batteria 2 Campo Scuola Tomaso Podda - 05 Settembre 2021 Ora Inizio: 09:23 - Vento: +1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 2 MANCIOLI Luca 1992 C21 M AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 30.24  q

2 4 62 CASARIN Roberto 1977 C21 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 31.32  q

3 5 13 GIANFRATE Antonio 1993 C21 M BR006 ASD DIVERTENDOCI INSIEME ONLUS 32.66  q

4 1 7 RICCI Stefano 1992 C21 M BA015 SPORT AMICO ONLUS - A.S.D. 34.95

5 2 101 BETTIO Lorenzo 2006 C21 M VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 38.53

RIEPILOGO Campo Scuola Tomaso Podda 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 2 MANCIOLI Luca 1992 C21 M AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 30.24  q +1.3 

2 3 49 PIACENTINI Andrea 1997 C21 M MO006 ASD ATLETICA RCM CASINALBO 30.42  q +0.4 

3 4 62 CASARIN Roberto 1977 C21 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 31.32  q +1.3 

4 5 13 GIANFRATE Antonio 1993 C21 M BR006 ASD DIVERTENDOCI INSIEME ONLUS 32.66  q +1.3 

5 4 75 ZARAMELLA Giovanni 2007 C21 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 32.75  q +0.4 

6 5 10 TRIDENTE Enrico Pio 2004 C21 M BA023 ASD ALLENAMENTI MOLFETTA 33.38  q +0.4 

7 1 7 RICCI Stefano 1992 C21 M BA015 SPORT AMICO ONLUS - A.S.D. 34.95 +1.3 

8 6 67 GIANNELLA Marco 1987 C21 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 35.28 +0.4 

9 2 101 BETTIO Lorenzo 2006 C21 M VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 38.53 +1.3 

10 2 59 BASSO Federico 1967 C21 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 38.63 +0.4 

FINALE - RISULTATI

Finale Campo Scuola Tomaso Podda - 05 Settembre 2021 Ora Inizio: 10:36 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 49 PIACENTINI Andrea 1997 C21 M MO006 ASD ATLETICA RCM CASINALBO 30.11



2 3 2 MANCIOLI Luca 1992 C21 M AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 30.33

3 5 62 CASARIN Roberto 1977 C21 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 31.06

4 6 13 GIANFRATE Antonio 1993 C21 M BR006 ASD DIVERTENDOCI INSIEME ONLUS 32.71

5 2 75 ZARAMELLA Giovanni 2007 C21 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 33.60

6 1 10 TRIDENTE Enrico Pio 2004 C21 M BA023 ASD ALLENAMENTI MOLFETTA 35.07

Giavellotto UOMINI OPEN-C21

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Tomaso Podda - 05 Settembre 2021 Ora Inizio: 10:25 - Ora Fine: 11:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 41 CASADEI Luigi 2001 OPEN M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 51.86

1°: X 2°: 47.42 3°: 51.86 4°: 48.82 5°: 49.14 6°: 50.22

2 93 CONZO Francesco 2000 OPEN M TV004 OLTRE ASD ONLUS 38.00

ASD GIULIANO SCHULTZ ÔÇô ODV

1°: 37.11 2°: 37.32 3°: 34.37 4°: 36.05 5°: 33.36 6°: 38.00

3 11 BORA Riccardo 1983 C21 M BI003 SOCIETA' GINNASTICA LA MARMORA 17.36

1°: 12.58 2°: 13.40 3°: 16.17 4°: 17.36 5°: 14.28 6°: 13.57

4 6 DOMPIETRO Paolo 1991 C21 M BA015 SPORT AMICO ONLUS - A.S.D. 16.72

1°: 14.57 2°: 14.24 3°: 15.40 4°: 16.67 5°: 11.76 6°: 16.72

Marcia 800 metri C21 UOMINI+DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Tomaso Podda - 05 Settembre 2021 Ora Inizio: 10:53 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 68 LUCATO Stefano 1986 C21 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 5:30.29

2 71 PERTILE Giulia 1982 C21 F PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 6:24.25

3 58 ALFONSI Ilenia 1995 C21 F PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 6:33.37

4 106 MUFFATO Angela 2000 C21 F VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 8:11.82

5 102 BORGATO Stefania 1982 C21 F VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 8:19.56

Passaggi: m. 400: 2.36.5

Salto in alto OPEN+EPTATHLON

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Tomaso Podda - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 09:35 - Ora Fine: 10:13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 51 MATTONE Andrea 1995 OPEN M NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP 1.44

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47

  -   O   -   -   -   XO   O   O   O   XXX

2 29 VIDILINI Fabio 2002 OPEN M BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 1.35

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38

  -   O   O   O   XO   XO   XXX

Disco OPEN F

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Tomaso Podda - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 10:05 - Ora Fine: 10:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 95 FEDATO Patrizia 1981 OPEN F TV004 OLTRE ASD ONLUS 21.61

1°: 17.74 2°: 20.32 3°: 19.71 4°: 21.61 5°: 19.48 6°: 20.70

2 83 PELTZ Alice 2003 OPEN F SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 17.75

1°: 17.65 2°: X 3°: 17.75 4°: 16.92 5°: X 6°: X

3 35 CULOT Laura 1993 OPEN F GO002 ASD GIULIANO SCHULTZ ÔÇô ODV 16.47

1°: 14.17 2°: X 3°: 14.97 4°: X 5°: 16.47 6°: 15.00

4 28 STAGNOLI Greta 1999 OPEN F BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 14.10

1°: 13.10 2°: X 3°: 12.52 4°: 14.10 5°: 13.46 6°: 13.40

82 MASIA Chiara 2001 OPEN F SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE DNS

400 metri C21 UOMINI+DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Tomaso Podda - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 10:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 31 SPANO Sara 1999 C21 F CA029 ASD TESPIENSE QUARTU 1:36.00



2 30 STATZU Chiara 1997 C21 F CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT DNS

Serie 2 Campo Scuola Tomaso Podda - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 10:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 79 CAPITANI Tiziano 1994 C21 M RM010 US ACLI III MILLENNIO 1:13.85

2 3 2 MANCIOLI Luca 1992 C21 M AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 1:18.42

3 5 55 DI MARZO Giuseppe 2004 C21 M PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 1:30.57

RIEPILOGO Campo Scuola Tomaso Podda 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 79 CAPITANI Tiziano 1994 C21 M RM010 US ACLI III MILLENNIO 1:13.85

2 3 2 MANCIOLI Luca 1992 C21 M AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 1:18.42

3 5 55 DI MARZO Giuseppe 2004 C21 M PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 1:30.57

4 3 31 SPANO Sara 1999 C21 F CA029 ASD TESPIENSE QUARTU 1:36.00

2 30 STATZU Chiara 1997 C21 F CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT DNS

Salto in lungo OPEN F

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Tomaso Podda - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:02 - Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 98 ZUCCHIATTI Eugenia 1997 OPEN F TV004 OLTRE ASD ONLUS 3.73

ASD GIULIANO SCHULTZ ÔÇô ODV

1°: 3.73 2°: 3.49 3°: X 4°: 3.17 5°: X 6°: 3.52

-0.6 -1.2 +2.0 +1.6

2 17 CATTANEO Silvia 1991 OPEN F BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 3.10

1°: 2.68 2°: 2.52 3°: 2.91 4°: 2.75 5°: 3.06 6°: 3.10

-0.3 -0.4 -0.6 +1.5 +3.2 +1.4

3 22 MAGGIONI Petia 2003 OPEN F BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 2.92

1°: 2.23 2°: 2.69 3°: 2.92 4°: 1.98 5°: 2.60 6°: 2.51

-2.0 -1.4 -0.3 +1.1 +3.2 +3.2

4 16 CAPE Savina 2001 OPEN F BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 2.58

1°: 2.50 2°: 2.44 3°: 2.49 4°: 2.58 5°: 2.42 6°: 2.22

-1.1 -1.5 +2.0 +0.4 +1.6 +0.7

5 85 BRUSCHETTI Alice 1994 OPEN F TN008 UNIONE SPORTIVA QUERCIA 2.53

1°: 2.53 2°: 2.29 3°: 2.48 4°: 2.42 5°: 2.36 6°: X

-0.8 -0.6 +0.6 +1.5 +1.7

6 90 SLAVIK Veronica 1994 OPEN F TN008 UNIONE SPORTIVA QUERCIA 2.38

1°: 2.06 2°: 2.38 3°: 2.15 4°: 2.20 5°: 2.24 6°: X

-0.3 -0.9 -1.2 +0.0 +3.5

Salto in lungo OPEN M

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Tomaso Podda - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 18:05 - Ora Fine: 18:52 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 37 PAUNOVIC Igor 1990 OPEN M GO002 ASD GIULIANO SCHULTZ ÔÇô ODV 4.40

1°: 4.21 2°: 4.40 3°: 4.39 4°: 4.18 5°: X 6°: 3.73

+0.3 +0.5 +1.4 +0.2 +0.8

2 29 VIDILINI Fabio 2002 OPEN M BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 4.32

1°: 3.00 2°: 3.80 3°: 3.52 4°: X 5°: 4.32 6°: X

+0.6 +1.6 +0.6 +0.3

3 63 CIOCOIU Robert Eugen 1994 OPEN M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 4.22

1°: X 2°: X 3°: 4.05 4°: 4.01 5°: 4.21 6°: 4.22

+0.4 +0.1 +1.3 +0.8

4 42 CORALLINI Carlo 1987 OPEN M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 4.22

1°: 4.08 2°: 3.98 3°: 4.22 4°: 4.02 5°: 3.62 6°: 3.53

+0.0 +0.8 +1.7 -0.1 +0.6 +0.6

5 21 KLINER Christian 2000 OPEN M BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 4.13

1°: 3.76 2°: 3.91 3°: 4.01 4°: 4.08 5°: 3.81 6°: 4.13

+0.5 +3.2 +0.1 +0.2 +1.2 +0.0

6 88 SALVADORI Oleg 2000 OPEN M TN008 UNIONE SPORTIVA QUERCIA 4.01

1°: 3.71 2°: 3.05 3°: 3.62 4°: 3.85 5°: 3.93 6°: 4.01

+0.4 +0.5 -0.6 +0.8 +0.5 +0.5

7 84 SCANU Gian Luca 2001 OPEN M SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 3.87

1°: X 2°: 3.87 3°: 3.78 4°: X 5°: 3.82 6°: X

+0.1 +0.0 +1.7

8 70 NARCISO Anton 2001 OPEN M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 3.81



1°: 3.74 2°: 3.38 3°: 3.30 4°: 3.56 5°: 3.81 6°: 3.60

+0.5 +0.8 +0.5 +0.1 +0.5 +0.5

9 87 LIBARDI Thomas 1976 OPEN M TN008 UNIONE SPORTIVA QUERCIA 3.06

1°: 2.72 2°: 3.06 3°: 2.87

+0.1 +0.9 -0.4

200 metri DONNE C21

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Tomaso Podda - 05 Settembre 2021 Ora Inizio: 10:42 - Vento: -1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 91 ZENDRI Elisa 1996 C21 F TN008 UNIONE SPORTIVA QUERCIA 37.17

2 3 31 SPANO Sara 1999 C21 F CA029 ASD TESPIENSE QUARTU 38.49

3 6 100 BECCARI Alice 2005 C21 F VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 47.05

4 4 107 SORATO Alice 1996 C21 F VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 49.88

5 2 64 COLOMBANA Anna 2002 C21 F PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 50.74

1 30 STATZU Chiara 1997 C21 F CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT DNS

Salto in lungo C21 M

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Tomaso Podda - 05 Settembre 2021 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:32 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 26 RONDI Gabriele Pieranto 1991 C21 M BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 3.73

1°: 3.73 2°: 3.70 3°: 3.71 4°: 3.58 5°: 3.51 6°: 3.01

+0.3 +1.3 +1.0 0.0 +0.5 +0.6

2 4 CANTORI Francesco 2004 C21 M AN006 ATLETICA OSIMO ASD 3.08

1°: 3.08 2°: 2.86 3°: 2.76 4°: 2.95 5°: 2.76 6°: 2.66

+0.6 +0.7 -0.2 -0.5 +1.2 +0.1

3 19 FEDERICI Davide 1994 C21 M BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 2.99

1°: 2.92 2°: 2.68 3°: 2.95 4°: 2.77 5°: 2.93 6°: 2.99

+0.4 +0.6 +0.7 0.0 +1.0 +0.3

4 18 CRETTI Stefano 2003 C21 M BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 2.91

1°: 2.88 2°: 2.74 3°: 2.91 4°: 2.01 5°: 2.82 6°: 2.80

+0.5 +0.5 0.0 +0.9 0.0 +0.6

5 3 BATTILOCCHIO Luca 2006 C21 M AN006 ATLETICA OSIMO ASD 1.22

1°: 1.07 2°: 1.15 3°: 1.22 4°: 1.00 5°: 1.22 6°: 1.16

-0.5 +1.0 -0.3 +1.0 +0.1 +1.3

Peso OPEN F

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Tomaso Podda - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 17:44 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 95 FEDATO Patrizia 1981 OPEN F TV004 OLTRE ASD ONLUS 8.22

1°: 7.15 2°: 7.42 3°: 8.12 4°: 7.98 5°: 8.22 6°: 7.41

2 35 CULOT Laura 1993 OPEN F GO002 ASD GIULIANO SCHULTZ ÔÇô ODV 5.07

1°: 4.74 2°: 4.53 3°: 4.98 4°: 5.07 5°: 5.05 6°: 5.07

3 99 ARONNE Chiara 1998 OPEN F VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 3.45

1°: 3.38 2°: 3.00 3°: 3.10 4°: 3.25 5°: 3.45 6°: 3.25

78 CALANDRUCCIO Domenica 1980 OPEN F RC006 ASS.POLISP.DIL. L'AQUILONE DNS

83 PELTZ Alice (FC) 2003 OPEN F SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 6.33

1°: 6.24 2°: 6.04 3°: 6.02 4°: 6.18 5°: 5.92 6°: 6.33

Staffetta 4x100 metri OPEN M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Tomaso Podda - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 18:59 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 297 SCHIMMENTI Gaetano - KOUTIKI TSILULU Ruud Lo - BRENGOLA Gabriele - DI MAGGIO Raffaele OM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 46.83

2 4 299 NARCISO Anton - CIOCOIU Robert Eugen - ALFIERI Marco - BERTOLASO Mario Alberto OM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 55.83

3 2 298 KLINER Christian - CRETTI Stefano - VIDILINI Fabio - GAIONI Fernando Dos san OM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA B 1:09.78

Staffetta 4x400 metri C21+OPEN UOMINI

SERIE - RISULTATI



Serie 1 Campo Scuola Tomaso Podda - 05 Settembre 2021 Ora Inizio: 11:30 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 294 NARCISO Anton - CIOCOIU Robert Eugen - COSTA Carlo - BERTOLASO Mario Alberto OM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 4:50.95

2 5 293 MASIERO Alessandro - ZUGNO Michele - CASARIN Roberto - ZARAMELLA Giovanni CM21 PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 5:57.92

Serie 2 Campo Scuola Tomaso Podda - 05 Settembre 2021 Ora Inizio: 11:43 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 295 SCHIMMENTI Gaetano - DI MAGGIO Raffaele - BRENGOLA Gabriele - KOUTIKI TSILULU Ruud Lo OM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 3:50.26

RIEPILOGO Campo Scuola Tomaso Podda 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 295 SCHIMMENTI Gaetano - DI MAGGIO Raffaele - BRENGOLA Gabriele - KOUTIKI TSILULU Ruud Lo OM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 3:50.26

2 3 294 NARCISO Anton - CIOCOIU Robert Eugen - COSTA Carlo - BERTOLASO Mario Alberto OM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 4:50.95

3 5 293 MASIERO Alessandro - ZUGNO Michele - CASARIN Roberto - ZARAMELLA Giovanni CM21 PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 5:57.92

Staffetta 4x100 metri C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Tomaso Podda - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 18:34 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 290 BASSO Federico - GIANNELLA Marco - CASARIN Roberto - ZARAMELLA Giovanni CM21 PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 1:05.93

5 49 CAPITANI Tiziano - RONDI Gabriele - MANCIOLI Luca - PIACENTINI Andrea (FC) CM21 ITA ITALIA 1:01.95

Staffetta 4x100 metri OPEN F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Tomaso Podda - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 18:59 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 292 MOGNETTI Monica - MAGGIONI Petia - CAPE Savina - CATTANEO Silvia OF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 1:09.78

Staffetta 4x100 metri C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Tomaso Podda - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 18:34 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 289 BECCARI Alice - SORATO Alice - MUFFATO Angela - CUOGO Agnese CF21 VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 1:33.68

5 33 ZENDRI Elisa - SPANO Sara - ORLANDO Nicole - ZENI Chiara (FC) CF21 ITA ITALIA 1:09.21

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


